YTBepxaeH

peweHnem obLLero cobpaHns co6CTBEHHUKOB

NOMeLeHunit B MHOTOKBAPTUPHOM OMe

npoTtokon Ne

Ne n/n

1 ot 30.12.2015r.

Mpunoxenne Ne 9/11 ot 01.07.19r.

K [orosopy 6/H
07 01.01.2015r.

MepeyeHb paboT, YCNYT NO YNpPaBJeHN0 MHOTOKBApPTUPHbLIM AOMOM, COAEPXKAHNIO U PEMOHTY
061Lero MMyLLecTBa B MHOTOKBapTUPHOM JOMe, ONpejeneHne nx CTOMMOCTH 1 pasmepa
nnatbl 3a COAEPXKAHME U PEMOHT 06LLEro MMyLLeCTBA MHOTOKBAPTUPHOTO AoMa

r.Koransim, npoe3s ConHeuHbli, oM 21, 06l as NAowWasb XUAbIX U HEXUbIX NOMeleHnid 3 520,74 M2

HaumeHoBaHWe paboT, ycnyr

TMeproaNyHOCTb BbINOMHEHNA
paGoT 1 OKasaHus ycnyr

CroumocTb Ha 1 M206Luelt nnoLaay (py6neit B MecsLl)

1. PaGoTbl, HEOGXOAVNMbIE ANS HAANEXALLErO COAEPXKAHMSA HECYLLIMX KOHCTPYKLUMIA (PYHAAMEHTOB, CTEH, KOMOHH W CTONGOB, NEPEKPbLITWIA 1 NOKPbLITUIA, 6anoK,
pureneii, NeCTHUL,, HECYLLIMX 3/IEMEHTOB KPbILL) U HEHECYLLMX KOHCTPYKLUMA (NeperopofoK, BHYTPEHHEN OTAENKM,M00B) MHOTOKBAPTUPHBIX JOMOB
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Pa60Thl, BbINONHAEMbIE B OTHOLEHUN BCEX BNA0B d]yHFlaMeHTOB
PaboThl, BbINONHAEMbIE B 3faHunax c nogsanamun

PaboThbl, BbINONHAEMbIE ANA Hajnexauiero cogep>xxaHna CTeH MHOTOKapTUPHbIX JOMOB

Pa6oThl, BBINONHAEMbIE B LIeNIIX HAANeXallero CofepxaHus nepekpbiTUil u NOKpbITUi
MHOTOKBapTUPHbIX JOMOB

Pa6oThl, BLIMONHAEMbIE B LIeNISX HAANeXallero CofepXaHus Kpblll MHOTOKBApPTUPHbIX
foMoB

PaGoTbl, BbIMONHAEMbIE B LieNAX HAaANeXallero CoAepXaHunsa NeCTHUL MHOTOKBapTUPHbIX
OMOB

PaGoTbl, BbIMONHAEMbIE B LieNAX HaANexallero cofepxaHns acasoB MHOrOKBapPTUPHbIX
lOMOB

PaGoTbl, BbINONHAEMbIE B LieNAX HafANeXallero COAepXKaHnus Neperopojok B
MHOTOKBapTUPHBIX JOMAX

PaGoTbl, BbIMONHAEMbIE B LieNAX HaANeXallero COAep>XKaHnua BHYTPEHHE oTAenku
MHOTOKBapTUPHbIX JOMOB

Pa6oThl, BINONHAEMbIE B LLeNAX Hafnexal|ero CoAepxaHus nonos nomelieHni,
OTHOCALNXCA K 06LEeMY UMYILLLECTBY B MHOTOKBapTUPHOM OMe

Pa6oTbl, BbINOMHAEMbIE B LieIAX HaANeXaL|ero COAepXKaHua OKOHHbIX U iBEPHbIX
3anoNHeHuit NomelyeHUit, OTHOCALYNXCA K 06LLeMY UMYILECTBY

110 Mepe HeoGXOAMMOCTH, HO He
pexxe 1pasa B rog

110 Mepe HeoBXOAVMOCTH, HO He
pexxe 1pasa B rog

0 Mepe HeOBXOAVIMOCTH, HO He
pexe 2 pasa B rog,

10 Mepe HeOGXOAMMOCTH, HO He
pexe 1pasa B rog

10 Mepe HeOGXOAVMOCTH, HO He
pexe 1pasa B rog

0 Mepe HeOGXOAVMOCTH, HO He

pexxe 1pasa B rog
10 Mepe HeoBGXOAVMOCTH,
pesxe 2 pasa B rof

10 Mepe Heo6X0AMMOCTH,
pesxe 2 pasa B rof

HO He

10 Mepe HeOGXOAMMOCTH, HO He
pexe 2 pasa B rog

0 Mepe HeOGXOAMMOCTH, HO He
pexe 2 pa3 B rog

0 Mepe HeOBXOAVMOCTH, HO He
pexe 2 pasa B rof

MMyLLIECTBA B MHOFOKBapTUPHOM jOMe

PaboThbl, BbINONHAEMbIE ANA Hagnexawlero cogepxaHua cuctem BO/J,OCHHﬁ)KGHMH
(XOI'IOAHO[O n ropswero), 0TONNeHWNA, BOAOOTBEAEHUA, NNBHEBO KaHanusayuu, CUCTEMbI
BEHTUNALUN B MHOTOKBapTUPHBLIX AOMaxX

O6ecneyeHne aBapuitHo-AUCNEeTHEPCKUM 0GCNYXUBAHNEM

PaboThbl, BbINONHAEMbIE B uenax Hagnexauyero coaepXXaHna MHANBUAYaNbHbIX TENNOBbLIX
MYHKTOB B MHOTOKBApTUPHbIX AOMaX

CopepxaHue KonnekTUsHoro (061eAomMoBOro) npuéopa yyera TennoBoii aHeprun

CopepxaHue KonnekTueHoro (061,eJ0M0oBOro) NpnuGopa yyeTa ropa4ero u XonoaHoro
BOJOCHaGXeHUs

Pa6oThl, BbINOMHAEMbIE B LIeNSAX HAANeXaLero CofepxXaHus 3neKTpoo6opy0BaHNs B
MHOTOKBapTUPHOM JJOMe, CO/iepXaHne KoNneKTMBHoro (06ues0mMoBoro) npu6opa yyeta
3NeKTPUYECKOIi SHEpTUM

NOCTOAHHO

KPYT/I0CYTOUHO

NOCTOAHHO

NOCTOAHHO

MOCTOAHHO

NOCTOAHHO

0,12

0,20

0,16

0,13

0,38

0,12

0,30

0,17

0,17

0,20

0,09

. Pa6oTbl, HEOGXOAMMbIE AN HAAMEXALLETO COAePXKaHUSA 060PYA0BAHUS N CUCTEM UHXKEHEPHO-TEXHUYECKOT0 06ecneyeH s, BXOASLLUX B COCTaB 06LLero

3,86

1,75

2,30

0,25

0,25

1,20

LLI. PaGoTb! 1 YCAYrn Mo cofepXKaHuio MHOMO 0GLLEr0 MMYLLLECTBA B MHOFOKBAapTUPHOM AOMe

Pa6oThbl MO COAePXKaHMI0 MOMELLEHNIA, BXOASALLNX B COCTAB 06LLEro UMyl ecTBa B
MHOTOKBapTUPHOM JOMe

Pa6oThl N0 COfEPXaHMI0 3eMeNbHOTO Y4acTka, Ha KOTOPOM PacnonoXeH
MHOTOKBAapTUPHBIY JOM, C 3N1EMEHTaMMN 03eNIeHEHNs U 6NaroycTpoicTBa, NHLIMU
061beKTamMu, NpefHasHauYeHHbIMU AN 06CNYXMBAHNA U SKCNAyaTaLnm aToro goma (ganee -
npuaomMoas TeppuTopus), XOnoAHbIA Nepuog roga

Pa6oTbl MO COfepXKaHMio NPUAOMOBOI TEPPUTOPUM B TEMNbI NEpUOA roaa
Pa6oTbl Mo 06ecneyeHto BbIBO3a U pa3MelL,eHNs GbITOBbIX 0TX0A0B

Pa6oTbl N0 06ecneyeHunio TpeboBaHNii MoxapHoii 6eonacHocTn

He Pese OAHOro pasa B AeHb (6
[Heli B Hefenio)

He pexe 0fHOro pasa B AeHb (6
[Heli B Hefenio)

He pexe OJJHOro pasa B fieHb (6
[Heli B Hefenio)

©Ke/IHeBHO, 2 pasa B fieHb

MNOCTOAAHHO

6,90

4,23

4,56

0,00

0,00

1V. O6s3aTenbHble PaboThbl, KOTOPblE HEOGXOAMMO MPOBOANTL B LieNAX 06eCrneyeHns 0KasaHUs YCayr U BbIMOMHEHUS PaboT, NPeAyCMOTPEHHbIX NEPEYHEM yCnyr
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n pa6ot

OpraHusalus paboTbl N0 HAYNCNEHWIO 1 COOPY NNaTbl 3a COAEPXKAHWUE U PEMOHT XUMbIX
nomeLyeHuit

OpraHmzaumﬂ paGUThI N0 B3bICKAHWUIO 3a40/DKEHHOCTM NO ONnaTe Xunbix HOMELL[EHMVI

OpraHusalus pa6oTbl NacMopTHOr0 06CNYXKNBAHNA

OCyLL[eCTBI'IEHI/IE AeATeNbHOCTU NO ynpasneHNt0 MHOMOKBapTUPHbLIM AOMOM

YHETHO-pacyeTHoe
06CNy)x1BaHe No paGokemy
pacrvicaHmio, (hopM1poBaHie

NNaTéXHbIX JOKYMeHTOB 1pa3 B

mecsy
MNOCTOAHHO

YHETHO-pacyeTHoe
06CNyxmBaHIe No paGokemy
pacnvicaHm1io

MNOCTOAHHO

2,17

0,47

0,42

2,70

V. KoMMyHasbHble pecypcbl, B LIENSIX COAEPXKaHNs 06LLEro MMYLLECTBA B MHOrOKBapTUPHOM fOMe

XonoaHoe BogocHabxeHne
Fopsayee BOJOCHABXKEHME
OneKTpoaHeprus

OTBEAGHVIE CTOYHbIX BOA

EXEeMeCAYHO

eXXemecayHo

eXXemecayHo

eXXemecayHo

V1. PEMOHT 06LLEro MMyLecTBa MHOrOKBapTUPHOrO foMa

TeKyLnii peMoHT

WToro pasmep nnarbl

Mo OAMY, 3a C4ET CpeAcTB COBCTBEHHIKOB XWIbs
Mo OAMY, 3a CHET CPEACTB COGCTBEHHIKOB XWIbS
Mo OAMY, 3a cUeT CPEACTE COBCTBEHHUKOB X NbA

0,28

6,90

40,28



